
 
 

UCHWAŁA nr  XLI/415/06 
Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 30 marca 2006r. 
 

 
w sprawie  zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych za trwały zarząd dla 

Ośrodka Sportu i Rekreacji.  
 
 

 
 

 Na podstawie art. 84 ust.3 pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami(tekst jednolity Dz.U. nr 261, poz.2603 z 2004r. z późniejszymi zmianami). 

 
 Rada Miejska w Słubicach uchwala co następuje: 

 
§ 1 Udziela się Burmistrzowi Słubic zgody na udzielenie  bonifikaty w wysokości 99% od 
opłat rocznych za 2006r. za oddanie dla Ośrodka Sportu i Rekreacji w Słubicach w  trwały 
zarząd nieruchomości gruntowych  oznaczonych numerami ewidencyjnymi:  10/1  o pow. 
2731 m²,10/3 o powierzchni 41 m², 10/4 o pow. 65 444m²,59/3 o pow. 221 m2 , 
59/4 o pow. 45 576m², 59/5 o pow. 7m²  będących własnością Gminy Słubice. 
 
 
§ 2 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


